1 / 1

第４回学長選考会議 議事録

日時 ：令和５年１０月６日（金）14:00 ～ 14:30

場所 ：本部棟３階小会議室及び Web

出席者：川副委員、松村委員、宇都宮委員、大畑委員

池田委員、枡井委員、嶋委員、吉川委員

    事務局：三浦法人企画部長、人事課 奥野課長

欠席者：なし

【議事】

１． 学長業績評価の学内意見聴取結果について

２． 意見提出者との面談の要否について

３． 学長との面談の実施について

４．その他、今後の予定について

※ 全員出席、学長選考会議規程第 5 条の定足数を満たしているため、会議成立。

【議事内容】

１．学長業績評価の学内意見聴取結果ついて

・学内意見聴取の結果を確認

（委員意見）

・総合的に「よくやっている」という評価だと思う。

・いろんな意見が出ているので、学長との面談で聞いてみることにしたい。

・事務的な対応を求められている意見があるが、これについては事務部門で対応願いたい。

２．意見提出者との面談の要否について

・面談不要を確認

３．学長との面談の実施について

・令和５年１０月１７日（火）１３時～ Webにて実施予定

４．その他、今後の予定について

・第５回学長選考会議：１０月１７日(火) 開催予定

以上